[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04. 06. 2018 г.
	№
	32

«О  присвоении адреса объектам адресации»
         В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить объекту адресации – жилому дому, общей площадью 83,2 кв.м. 1978 г. постройки, с кадастровым номером:76:16:010817:131 и земельному участку общей площадью 5000 кв.м., с кадастровым номером: 76:16:010817:64,  на котором расположен данный дом, следующий единый адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение,  д. Белоусово, д. 4.
        2.  Решение о присвоении единого адреса принято на основании следующих документов, предоставленных Заявителем, Петровым Сергеем Михайловичем:
         -  Заявления о присвоении адреса объекту адресации или аннулирования его адреса от 01.06.2018г. № 9-01/06/2018, предоставленного в администрацию Ильинского сельского поселения представителем Заявителя, Куц Елены Владимировной, действующим на основании доверенности № 76 АБ 1345221, зарегистрированной в реестре за № 3 С-1187, удостоверенной Тоняевой Татьяной Юрьевной, ВРИО нотариуса Угличского нотариального округа Ярославской области РФ, Красносельской  Елены Владимировны.
        -   Паспорта Заявителя серии  78 04 № 373252, выданного 06.07.2005г. Угличским ГОВД Ярославской области.
        -  Выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  от 10.04.2018г. (жилой дом).
        -  Выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  от 22.12.2017г. № 76/ИСХ/2017-596934 (земельный участок)
        -  Свидетельства на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования  землёй от 22.01.1993 №17-14-507
         3. Рекомендовать Заявителю, Петрову Сергею Михайловичу, с учётом присвоенного адреса, привести правоустанавливающие документы в соответствие с законодательством  РФ.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Маркова  М. В.
         5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                   ____________                     В.Я. Менгель